
 

U C H W A Ł A  N r  X X V I I I / 1 7 7 / 2 0 1 2  

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2012 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz.1591, Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984;  Nr 153, poz. 1271; 

Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, 

poz. 1203; Dz.U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 

1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218: Dz.U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Nr 

223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 

146; Nr 106, poz. 675 ; Dz.U. z 2011r., Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz.679; Nr 134, poz.777; Nr 217, poz. 1281; 

Dz.U. z 2012r. poz.567) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010r. 

Nr 28, poz.146; Nr 96, poz.620; Nr 123, poz.835; Nr 152, poz.1020; Nr 238, poz.1578; Nr 257, poz.1726; Dz.U.  z 

2011r. Nr 185, poz.1092; Nr 201, poz. 1183; Nr 234, poz.1386; Nr 291, poz.1707) 

Rada Gminy Miłkowice uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się i zmniejsza się o 13.860zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały, w tym: 

1)  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5.000zł, z czego: 

a) wydatki jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 11.000zł, z czego: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 11.000zł, 

b) dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 10.000zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 16.000zł. 

2. wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 5.000zł. 

§ 2. 

Zmienia się Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych na 2012 rok, który po zmianie przedstawiony został 

w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 

Dokonuje się zmian w Wykazie wydatków w ramach funduszu sołeckiego na rok 2012, który po zmianach 

przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. 

Dokonuje się zmian w Wykazie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miłkowice w roku 2012, który po 

zmianach przedstawia Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. 

Dokonuje się zmian w Planie dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku placówek oświatowych w 

Gminie Miłkowice na rok 2012, który po zmianach przedstawia Załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. 

Dokonuje się aktualizacji Załącznika: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r., które po zmianie 

przedstawia Załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały. 



§ 7. 

Dokonuje się aktualizacji Załącznika: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 

mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2012 r., które po zmianie przedstawia Załącznik 

Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. 

Dokonuje się aktualizacji Załącznika: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w 

drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r., które po zmianie 

przedstawia Załącznik Nr 9 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. 

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       16.788.714,22zł, w tym: 

a) dochody bieżące      16.034.977,19zł,  

b) dochody majątkowe           753.737,03zł  

2) Wydatki       17.363.517,20zł, w tym: 

a)  wydatki bieżące      15.312.511,02zł, 

b)  wydatki majątkowe        2.051.006,18zł. 

3) Deficyt budżetu              574.802,98zł 

4) Przychody budżetu           1.415.282,98zł,  

5) Rozchody budżetu              840.480,00zł. 

§ 10. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 11. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE  

 

do Uchwały Nr XXVIII/177/2012  Rady Gminy Miłkowice z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2012 

 

Zmiany w dochodach: 

- w rozdziale 75802 UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JST rezerwa subwencji z Min. 

Finansów – zwiększenie o 13.860zł  

- w rozdziale 75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT – zmniejszenie planu z opłat adiacenckich o 

13.860zł 

 

Zmiany w wydatkach : 

- w rozdziale 60014 DROGI POWIATOWE zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 400zł z 

przeznaczeniem na opłaty dla Starostwa za umieszczenie obiektów infrastruktury technicznej w pasie 

drogowym Powiatu  

- w rozdziale 60016 DROGI GMINNE zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 300zł na wypisy i 

mapy do celów opiniodawczych 

- w rozdziale 75023 URZĘDY GMIN zwiększenie wydatków bieżących o 4.048,80zł na koszty 

zastępstwa adwokackiego i egzekucyjne (dotyczy robót wodno-kanalizacyjnych w Miłkowicach), 

zmniejszenie o 48,80zł z odsetek 

- w rozdziale 80104  PRZEDSZKOLA  zwiększenie dotacji dla Miasta Legnica do przedszkoli  

- w rozdziale 85201 PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE zwiększenie wydatków 

bieżących o 1.300zł z przeznaczeniem na opłaty za pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych 

- w rozdziale 85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW – zmniejszenie o 16.000zł ze 

stypendiów 

- w rozdziale 92109 DOMY i OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY, przeniesienie wydatków 

w ramach zadania z funduszu sołeckiego Dobrzejów-Rzeszotary „Remont pomieszczeń dla KGW” 

5.000zł z zakupu materiałów na zakup usług remontowych oraz w ramach zadania z funduszu 

sołeckiego Studnicy „Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej” 5.000zł z zakupu materiałów na 

zakup usług remontowych 

- w rozdziale 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ zmniejszenie wydatków majątkowych o 5.000zł w 

ramach zadania z funduszu sołeckiego Siedlisk „Wybudowanie sceny” z przeniesieniem na wydatki 

bieżące 3.550zł na zakupy oraz 1.450zł na usługi z uwagi na charakter tymczasowy zadania 

 

 

W ślad za tymi zmianami zmienia się Załącznik o zadaniach i zakupach inwestycyjnych (Załącznik Nr 2), 

oraz o wydatkach z funduszu sołeckiego (Załącznik Nr 3). Na wniosek Dyrektora Szkolno-

Gimnazjalnego Zespołu Szkół dokonano zmian w planie dochodów i wydatków na wydzielonym 

rachunku (Załącznik Nr 5). Dokonano również aktualizacji Załączników Nr 4, 6, 7 o zadaniach 

zleconych, o zadaniach realizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej oraz z 

innymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


